!fYre/dtura de S"o Jodl. do~ C ampod

€~fado de SiJo 1Jaulo
LIVRO N.s.

DECRETO N9 5874/87

de 24 de março de 1987

FLS. N~

'lJM..ICADO (A) NO JOkNN.
BOLEliM DO MUNICIPIO

~.• J((q de_ll_/~<gJ..

Dispõe sobre nova composição da

Comissão Permanente de Festejos ,

criada pelo Decreto n9 4678/84,de

24 de maio de 1984, e alterada p~

lo Decreto n9 5388/86, de 27 de

janeiro de 1986.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso V, do Decreto

Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, em seu artigo 39,

D E C R E T A:

Artigo 19 - A Comissão Pe rmanente de Peste

jos criada pelo Decreto n9 4678/84, de 24 de maio de 1984 , alterada pelo

Decreto n9 5388/86, de 27 de janeiro de 1986, passa a ter a seguinte cons

tituição:

COMISSÃO PERMANENTE

Presidente: Ary de Oliveira Russo

Membros: Benedito Vianna dos Santos

Fernando Delgado de Almeida

Iara Léa Marinho de Carvalho

Joao Correia Senna Filho

Jorge Lemes

José Roberto Bráulio de fl1elo

Luiz Antonio Ribeiro de Macedo

Nelson Edy Teixeira

Regina Helena de Oliveira Pedroso

Roberto Mantovani

COMISSÃO EXECUTIVA

Diretor: Fernando Fagundes

Diretor Executivo : José Camilo Antunes

Membros: André Marins JÚnior

Benedito Antonio Teodoro Maia

Cláudio Márcio Ferreira dos Santos

João Pinto Chechia

Josê Adolfo dos Santos

Josê Carlos Batista

José Elias de Freitas

José Gilberto Perotti

Laerte Mendes de Oliveira

Maria do Carmo Aguiar Costa Camargo

Neide Alvarenga Cedaro

Pedro Henrique Camargo de Toledo

Sérgio Augusto Werneck de Almeida

1Jnfâtura de Óé1o Jo.Jé dod C ampod

tdtado de S ão /f)aulo

LIVRO N..2. FLS. N2..

cont. Decret o n9 5874/8 7 - fls. 02

Raulito Ramos Guerra Filho

Vera Lúcia Nascimento

Art l go 29 - Fica reservado à Comissão Perma

nente de Festejos convocar todos e quaisquer funcionirios, de qualquer Se

cretaria, Departamento ou Divisão, para prestar serviços junto a mesma

quando necessir io, devendo os mesmos serem liberados por suas Chefias, p~
ra tal fim.

Parágrafo Onico - Os serviços prestados p~

los mesmos serão considerados de alta relevância para o Município.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

24 de março de 1987.

Prefeitura Munic ipal de São José

Faria

Prefe ito

Consultor Legi slativo

0~~·.
Carl os Sebe Pe treluzz/1'/

Secre

de

Planejamento

e Urbanismo

Registrado e publ ica do na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa , aos vinte e quatro dias do mês de

março do ano de mi l novecentos e oitent a e sete.

DFO/nbp/ .-

Júnior

Formalização de Atos